FUNKCIE UCITELOV
Skolsky rok: 2018/2019

Titul Priezvisko Meno Skratka Tvp pdg. Kariérova pozicia E-mailovy kontakt
zamestnanca [, ind
Ing. Schvarc Lubomir SCH riaditel riaditel@spospredza.edu.sk
Megr. Razdikova Elena RA .zé%tuf)kzlﬁa veduca metodického zdruzenia TU zastupca@spospredza.edu.sk
riaditela Skoly
Ing. Matusek Dusan MT vedg:;::itel' d.matusek11@gmail.com
MVDr. Barnisinova, PhD. |Magdaléna BA uor barnisinova.m@gmail.com
Ing. Bazelidesova Janka BZ uvvp 1.V tvorba $kolského &asopisu
Ing. Belova Anna BE uor II. AZ vedica MZ odbornych predmetov
MVDr. Bertova Daniela BT uoP
Ing. Boocova Eleondra BO uorp I.K koordindtor pvre d?brovol'nictvo, boocova@centrum.sk
ucebnice
RNDr. Brecikova Zuzana BK uppP zuzanabrecik@centrum.sk
Ing. Canecka Emilia A UVVP koordinator environmentalnej vychovy em.ca@centrum.sk
Ing. Dolnikova Anna DO uPP T ';it;fg‘:;’;:::;:s;'zzg'lj andol2303@gmail.com
Mgr. Drddakova Katarina DR uvvp I. AT katarina.drdak@gmail.com
Ing. Dudoriova Jarmila DU uoP IV. AZ jarmila.dudonova@gmail.com
Ing. Fabsik Vladimir FB uorp I. MK Statistika a evidencia $kolskych urazov
Ing. Gilaniova Veronika Gl uor tvorba $kolského &asopisu v.gilaniova@gmail.com
Ing. Hoferica Stefan HO uop
Mgr. Horka Jozef HK UVVP 1. MK horkahc@gmail.com
Ing. Hulinova Eva HL uor 1. Mz koordinator finanénej gramotnosti hulinova.e@gmail.com
Mgr. Jambrichova Alexandra M UVVP koordinator maturitnej skisky alexandra@jambrich.net
Ing. Jasenka Matej JS uoP matej.jasenka@gmail.com
Mgr. Jurkovicova Katarina JR uvvp jurkovicova.katka@gmail.com
Ing. Kaplalova Monika KP uorp
MVDr. Kostekova Veronika KS uor kostekovav@gmail.com
Ing. Kralik Stanislav KR uorp skralik@inmail.sk
Mgr. Kruzelova Ludmila KZ uPpP lila.kruzelova@centrum.sk
Ing. Kuchtova Jaroslava KT uvvp
Ing. Kundratova Jana KN uop . L jankamihaldova@gmail.com
PhDr. Kyselova Sona KY uvvp
Ing. Latkova Beata LT uor IV. K tvort,)a glfOISlfé,ho ,éaSOpisu’ latkovabeata@gmail.com
pisanie zapisnic z PR
Ing. Lazar Jan Lz uor I.L lazarjan2@gmail.com
MVDr. Martdkova Barbora MA uor barbora.becarova@gmail.com
e |Mitwovd  |Mirosva | MR | o |y | Koordndtorpresuksvereinostos
Ing. Moravcik Stefan MC uoP predseda rady $koly stefan.moravcik@centrum.sk
Ing. Némethova Katarina NE uopP vedenie stravovacej komisie
PaedDr. |Ondrejkova Sona ON uorP n. 7 ondrejkova@spospredza.edu.sk
Ing. Papéankova Jolana PP uop jolana.papankova@gmail.com
Ing. Pechancova Zuzana PE Uvvp
vedlca MZ vSeobecno-vzdelavacich
Mgr. Rovnanikova Silvia RV Uvvp IV. L predmetov, melisova.silvia@gmail.com
koordinator cCitatelskej gramotnosti
Ing. Samcova Helena SC uorp . K predseda rodi¢ovského zdruzenia
5 koordindator prevencie patologickych javov
Megr. Stefikova Ludmila SF Uvvp koordinator vychovy k rodi¢ovstvu a lustef@azet.sk
manzelstvu
Ing. Trnovec Ireneus TC uoP ireneus@post.sk
Mgr. Uhliarikova Andrea uL UVVP 1. L tvorba $kolského Easopisu uhliarikova1511@gmail.com
RNDr. Vagnerova Lubica VG UPP lubicavagner@gmail.com
vychovny poradca,
Mgr. Visniovska Dana VI UVVP koordinator Ziackej 3kolskej rady, visnovska.d@gmail.com
koordinator SOC
PhDr. Pieronova Andrea p:z:;fgl?:ka urair;(fl:cidllgl;tr:eda
Legenda:

TU - triedny ucitel
MZ - metodické zdruzenie

UVVP - ucitel vSeobecno-vzdeldvacich predmetov

UOP - ucitel odbornych predmetov

UPP - ucitel prirodovednych predmetov
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